Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 19/2019 - COOPESQ/DPPE/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB

Em 28 de outubro de 2019.

CERTIFICADO

PIBIC-EM/CNPq, Edital 16/2019

Certificamos, para os devidos fins, que o docente Mauricio Rabello S ilva, participa como Coordenador do projeto de pesquisa do edital PIBIC-

EM/CNPq 16/2019 (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica – Ensino Médio), intitulado “SwiftDic Parasitic – Design e

desenvolvimento de aplicativo para auxiliar em técnicas de diagnóstico em parasitologia veterinária: Guia Parasitário de Cães e Gatos.” vigente

de 01/08/2019, com previsão para término no dia 31/07/2020.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Longo Ribeiro Vilela, COORDENADOR - FG2 - COOPESQ-SS, em 28/10/2019 13:00:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/10/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

65110
dba8907aa0

NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de

contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: